Direksi dan Dewan Komisaris Perseroan untuk periode Januari – 
Desember 2020. 

7. Persetujuan pemegang saham sehubungan dengan perubahan 
susunan Direksi dan Dewan Komisaris Perseroan. 

No. Keputusan Setuju Abstain Tidak Setuju 

8.  Persetujuan pemegang saham sehubungan dengan penerbitan 
maksimum 7,500,000,000 (tujuh milyar lima ratus juta) saham 
baru Perseroan dalam rangka penambahan modal dengan hak 
memesan efek terlebih dahulu (HMETD) melalui penawaran 
umum sebagaimana dimaksud dalam Peraturan OJK No. 
32/POJK.04/2015 tentang Penambahan Modal Perusahaan 
Terbuka dengan Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu